МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МБОУ «ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года № 8 6
с. Юбилейное

О создании школьных
методических объединений

В целях обеспечения профессионального роста педагогов, освоения
новых педагогических технологий, организации экспериментальной,
инновационной деятельности в рамках предмета или предметной области,
создания атмосферы ответственности за конечные результаты труда,
обобщения инновационного педагогического опыта, его пропаганды и
внедрения в практику работы школы

1. Создать школьные методические объединения (ШМО)
- классных руководителей;
- учителей начальных классов;
- учителей предметов естественно - научного цикла;
- учителей предметов гуманитарного цикла.

2. Утвердить руководителей ШМО:
- классных руководителей: Батырова Румиса Б.
- учителей начальных классов: Батырову Райман Б.
- учителей гуманитарного цикла: Дунаева Л.А.
- учителей естественно-научного цикла: Чучаева К.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школь
С приказом озна
1. Батырова Р.Б
2. Дунаева Л.А.
3. Батырова Р.Б
4. Чучаева К.С.

Щ. Д .У. Байтазаева